
UCHWAŁA NR XXXV.150.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienić plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zmienić plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.  Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 19.145.326,52 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 18.845.326,52 zł.

2) dochody majątkowe: 300.000,00 zł.

2. Wydatki: 20.050.440,52 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 18.478.025,52 zł.

2) wydatki majątkowe: 1.572.415,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik Nr 1, zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik 
Nr 2, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 3, zmiany w planie rachunku dochodów 
oświatowych zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85228

0830

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV.150.2017

Rady Gminy Udanin
z dnia 30.08.2017 r.

6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2017 rok

Wpływy z usług 6 000,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 6 000,00

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV.150.2017 

Rady Gminy Udanin
z dnia 30.08.2017 r.

85219 6 000,00

01010 - 29 000,00

- 29 000,00

6 000,00

Razem: 6 000,00

75412 29 000,00

29 000,00

6 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2017 rok

29 000,00

Rozdział Wartość

- 29 000,00

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Uzbrojenie terenów w miejscowościach Udanin i Gościsław 

w wodę i kanalizację
103 000,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 010 01010 6050
Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Jarosław 

- dokumentacja
33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

3 010 01010
6058 

6059

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd Dolny 

wraz z kanalizacją w miejscowości Ujazd Dolny - 

dokumentacja

4 296 000,00 100 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na powierzchniowe utrwalenie dróg 

powiatowych na terenie Gminy Udanin
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60017 6050
Budowa ścieżki dla pieszych przez rzekę w miejscowości 

Ujazd Dolny
80 000,00 10 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 700 70005 6050 Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym Udanin 21 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 710 71095 6050 Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 754 75412
6068 

6069

Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Ujazd 

Górny
800 000,00 0,00 800 000,00 20 000,00 0,00 780 000,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Lusina 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 921 92109 6058
Budowa świetlicy przeznaczonej na cele społeczno - 

rekreacyjne w miejscowości Piekary
800 000,00 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 921 92120
6058 

6059

Modernizacja zabytkowego kościoła Św. Urszuli w 

miejscowości Udanin
130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztowej przebudowy drogi powiatowej nr 

2091D na odcinku Udanin - Piekary - Konary na terenie 

Gminy Udanin

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

13 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na wykonanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 2091D w miejscowości Udanin – długości ok 600 m od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2087D do 

skrzyżowania w kierunku Gościsław – Lasek na terenie 

Gminy Udanin

9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

14 750 75023 6050 Wdrażanie e-usług w Gminie Udanin 9 575,00 0,00 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV.150.2017

Rady Gminy Udanin

z dnia 30.08.2017 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na 2017 rok.

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst wolne środki

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 1



15 010 01010 6050
Przebudowa układu pomp hydroforowych i układu 

chlorowania wody SUW Ujazd Górny
128 000,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego (Lusina, Różana) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 700 70095 6060
Zakup kosiarki (traktorek) na potrzeby miejscowości 

Piekary
11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 664 415,00 150 000,00 1 572 415,00 762 575,00 29 840,00 780 000,00 0,00

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 237 200,00

801 Oświata i wychowanie 237 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00

Wydatki 237 200,00

801 Oświata i wychowanie 237 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV.150.2017

Rady Gminy Udanin 
z dnia 30.08.2017 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty, 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku w 2017 roku

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów wynikają z:

- uzyskaniem przez GOPS wpłat za umieszczenie członka rodziny w Domu Pomocy Społecznej –
6.000,00 zł.

Zmiany w planie wydatków wynikają z przeznaczeniem dochodów na cele wskazane w ich przekazaniu.

Ponadto zostało utworzone nowe zadanie inwestycyjne „Rozbudowa remizy OSP w miejscowości
Jarosław” – 29.000,00 zł.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetu.

Id: 77FDCB49-F02D-4E79-95DB-831844C6A454. Podpisany Strona 1




